会議結果のお知らせ

令和６年３月栄町教育委員会会議定例会（会期：令和６年３月２２日）の会

議結果は下記のとおりです。

記

議 案 番 号 件 名 議 決 結 果

報告第１号 コミュニティ・スクール各校の実績について 報 告

議案第１号 栄町就学援助費支給規則の制定について 可 決

議案第２号
栄町部活動地域移行推進協議会設置要綱につ

いて
可 決

議案第３号 栄町部活動指導員活用事業実施要綱について 可 決

議案第４号
栄町教育長交際費の支出状況の公表に関する

要綱について
可 決

議案第５号
栄町教育長交際費支出基準の一部改正につい

て
可 決

議案第６号
栄町教育委員会行政組織規則の一部を改正す

る規則について
可 決

議案第７号
栄町立小学校及び中学校管理規則の一部を改

正する規則について
可 決

議案第８号
栄町立学校職員服務規程の一部を改正する訓

令について
可 決

議案第９号
令和６年度栄町学校教育プラン（案）につい

て
可 決

議案第１０号
栄町学校施設の個別施設計画の見直しについ

て
可 決

議案第１１号
ふれあいプラザさかえ個別施設計画の一部改

正について
可 決

議案第１２号
スポーツ施設個別施設計画の一部改正につい

て
可 決

議案第１３号 地域学校協働活動推進員の委嘱について 可 決

議案第１４号 栄町スポーツ推進委員の委嘱について 可 決

議案第１５号
令和６年度栄町社会教育関係団体の認定につ

いて
可 決

議案第１６号 栄町教職員組合の要望について 可 決

議案第１７号 教育功労者の感謝状について 可 決

議案第１８号
栄町教育委員会事務局職員（課長職）の任免

について
可 決

議案第１９号 令和５年度末教職員人事異動について 可 決

議案第２０号 いじめ重大事態について 可 決